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Ministerio de Agricultura y Ganaderia
Simulacro para la atencion de brotes de Aethina tumida

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/2024 04:19 AM

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Simulacro para la atencién de brotes de Aethina tumida

Roberto Armando Perdomo

Encargado de la Unidad Acuicola

Reptblica de Nicaragua
12/02/2015

13/02/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Exponer sobre el tema de medidas de control de Aethina
tumida y la experiencia en el manejo de la plaga en El
Salvador.

Financiado por: OIRSA, Representacién Nicaragua
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